

RECEBEMOS DE 2 FIT COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000135 Série 1
Data de recebimento 15/03/2023	Identificação e assinatura do recebedor RG: 3033400 JOSINALDO FERREZ B. JUNIOR	



2 FIT COMERCIAL LTDA
Avenida Mascote, 1565, Cs09, Vila Mascote
04.363-001 - São Paulo - SP
Fone (11) 98433-2333 https://2fitcomercial.mercadoshops.com.br
- vendas.2fit@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída

Nº 000135
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco	
Chave de acesso	3523 0342 0335 6600 0160 5500 1000 0001 3512 6753 8680
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

Natureza da operação VENDA DE MERCADORIAS	Protocolo de autorização de uso 135230345857457 07/03/2023 10:20:20
Inscrição Estadual 131.232.650.119	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 42.033.566/0001-60

Destinatário/Remetente		CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
Nome / Razão Social CLUBE CAMPESTRE		08.580.409/0001-36	ISENTO	07/03/2023
Endereço Avenida Elpidio de Almeida, 2350		Bairro Catole	CEP 58.410-215	Data saída 07/03/2023
Município Campina Grande		Fone/Fax	UF PB	Hora saída 10:20:19

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	21/03/2023	9.890,00						

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 9.890,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 9.890,00

Transportador/Volumes transportados		Frete por conta R - Contribuição do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Nome JAMIEF						
Endereço		Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 10	Espécie NFE	Marca	Numeração	Peso bruto 110,000	Peso líquido 0,000	82

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
683	CARRINHO DE BOLAS P/ TRANSP E ARMAZ CONF. CONTRATO	95069900	0102	6.102	UN	4,000000	622,11290300	2.488,45	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
7909342530980	COLCHOETE CONF. CONTRATO	64062000	0102	6.102	PL	60,000000	51,84274200	3.110,56	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
7909342531016	CORDA NAVAL DE 44 MM CONF. CONTRATO	95069100	0102	6.102	UN	10,000000	319,03225800	3.190,32	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
23	WALL BALL 10 KG CONF. CONTRATO	95069100	2102	6.102	UN	2,000000	199,39516100	398,79	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
23	WALL BALL 6 KG CONF. CONTRATO	95069100	2102	6.102	UN	2,000000	183,44354800	366,89	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
23	WALL BALL 4 KG CONF. CONTRATO	95069100	2102	6.102	UN	2,000000	167,49493500	334,99	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Inscrição Municipal 6.945.619-4	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais	Reservado ao fisco
Observações Documento emitido por empresa Optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito de IPI DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO-237 AG: 2818 C/C 26550-0 CHAVE PIX: 42.033.566/0001-60 Total aproximado de tributos: R\$ 3.326,02 (33,63%) Federais R\$ 1.545,84 (15,63%) Estaduais R\$ 1.780,20 (18,00%) . Fonte IBPT. CONFORME PREGÃO ELETRONICO 0003/2023 EM PARCERIA COM CBC - CONTRATO DE COMPRA No. 013/2023 ENDEREÇO DE COLETA DA MERCADORIA: RUAARNALDO BARRETO, 1060 - JARDIM SÃO BERNARDO - CAMPINAS - SP - 13030-420	

07/03/2023 10:20:26

ATENÇÃO

CARO CLIENTE, CONFIRA SUA MERCADORIA
NO ATO DA ENTREGA.

EM CASO DE EMBALAGEM VIOLADA CONFERIR AS
QUANTIDADES CONSTANTES NA NOTA FISCAL,
A EMPRESA NÃO SE RESPONSABILIZA POR
RECLAMAÇÕES POSTERIORES EM CASO DE
DÚVIDA ENTRAR EM CONTATO IMEDIATAMENTE